МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ДВОРЕЦ ШКОЛЬНИКОВ»
АРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ПРИКАЗ

№ 195   от 03.12. 2018 г

Об участие в экскурсионном мероприятии по
промышленным объектам г. Кукмор.

В целях совершенствования профориентационной работы и комплексного построения
эффективной системы сопровождения профессионального самоопределения обучающихся
в МБУ ДО «Дворец школьников» Арского муниципального района 7 декабря 2018 года
планируется посещение обещающимися Арского Дворца школьников промышленных
объектов города Кукмора.
В связи с этим приказываю:

1. Направить для участия в экскурсионном мероприятии обучающихся
Объединения «Юный фотохудожник»:
I. Г аязова Дина

2. Г аляветдинова Илюза
3. Г арипова Адиля
4. Мустафина Юлдуз
5. Закирова Хаят
6. Самигуллина Азалия
7. Хадиева Гульнур
8. Такиева Айгуль
9. Димиева Айзиля
10. Иванова Алина
II. Шаяхметова Армйнэ
12. Зиманова Анастасия
13. Набиуллина Амина
14. Мавлиев Анис
15. Хакимова Ангелина
16. Абзалова Азалии
Объединения «Робототехника»:
1. Шакиров Амирхан
2. Нуриев Самат
3. Хасанов Алмаз
Объединения «Молодёжь XXI века»:
1. Аюпова Алина
2. Ханафиева Назлыгуль
3. Хайрутдинова Эльвина
4. Файзуллаева Камилла
5. Сафиуллин Ислам
6. Латыпов Динар
7. Закирова Диана
8. Шарбатова Аделя
9. Марченко Анастасия
10. Байрамов Данияр